

## Kızılcahamam'da Geleneksel Çorba İkramı



Kızılcahamam Belediyesi, her hafta olduğu gibi bu cuma sabahı da vatandaşlarına sıcak çorba ikramında bulundu. Belediye binası önünde ve okullarda gerçekleştirilen çorba dağıtımı ile hemşehrilerinin gönülü ısındı.

### GELENEKSEL HALE GELDİ

Belediye, cuma sabahları yaptığı geleneksel çorba ikramıyla sadece bir gelenek yaşatmakla kalmıyor, aynı zamanda sosyal yardımlaşma ve dayanışma örneği

sergiliyor. Çorba ikramı, kış aylarında soğuk havalardan etkisini hissettirdiği günlerde özellikle büyük ilgi görüyor.

Belediye yetkilileri, "Afiyet olsun" mesajıyla birlikte, "Paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz" diyerek bu güzel geleneğin toplumda dayanışma ruhunu güçlendirdiğini belirtti.

Bu uygulama ile ihtiyaç sahiplerine destek olmanın yanı sıra, Kızılcahamam halkının birlik ve beraberliğine de katkı sağlanıyor.

**HABER MERKEZİ**



## Biz Seni Koruyamadık!

Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde 21 Ağustos 2024 tarihinde kaybolan ve 8 Eylül 2024'te cesedi

bulunan 8 yaşındaki Narin Güran'ın acı dolu hikayesi, tüm Türkiye'yi yasa boğmuştu. **4'DE**

### Etimesgut Belediyesi'ne ELOGE Ödülü

Etimesgut Belediyesi, bu yıl Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası "ELOGE" ödülünü kazanarak, iyi yönetim ve demokratik yönetişim anlayışındaki başarısını uluslararası alanda tescilledi. **2'DE**



**ÇAMLIK ANKARA**  
Başkent'in Habercisi  
14 ARALIK 2024 CUMARTESİ  
www.camlikankara.com

## DİYANET PERSONELİNİN SORUNLARI CUMHURBAŞKANLIĞI'NA İLETİLDİ

**Diva-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, Diyanet personelinin sorunlarını çözmek için Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı'na ziyaret gerçekleştirdi ve taleplerini ilettili.**

Diva-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, Külliye'de Diyanet İşleri Başkanlığı Personelinin Taleplerini İletmek İçin Ziyaretlerde Bulundu. Diva-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı ve yönetim kurulu üyeleri, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı'na ziyaret ederek Diyanet İşleri Başkanlığı personelinin sıkıntılarını ve taleplerini Cumhurbaşkanlığına ilettili.



## Suriye'de Yeni Sayfa Açıldı

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Anadolu Yayıncılar Federasyonu'nun düzenlediği "Anadolu Sohbetleri" etkinli-

ğinde yaptığı konuşmada, Suriye'deki kriz ve Türkiye'nin bu süreçteki rolünü detaylı şekilde ele aldı. **4'DE**

Yenimahalle Belediyesi, İstanbul Beşiktaş'taki terör saldırısında 2016 yılında şehit düşen Polis Memuru Tuğay Can Kızıllırmak'ı, isminin verildiği Şehit Polis Tuğay Can Kızıllırmak Kriş ve Gündüz Bakımevi'nde ölümünün 8. yılında anma töreniyle yad etti.

### DUYGU DOLU ANLAR

Anma töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Şehidin ailesi ve minik öğrencilerin katılımıyla duygulu anlar yaşandı. Tuğay Can Kızıllırmak'ın annesi, babası, kardeşi ve eşi de törende hazır bulundu.

Tören sırasında, minik öğrenciler şehit polis memurunun anısına yazdıkları şiirleri okuyarak karanfil bıraktılar. Öğrencilerin duygusal şiirleri ve hediyeleri, şehit ailesine gurur ve hüznü dolu anlar yaşattı. Şehidin babası Osman Kızı-

lırmak, törende duyduğu gururu dile getirerek, "Henüz iki aylık evli iken vatanımız uğruna şehit düşen oğlumun isminin bu güzel eğitim kurumuna verilmesi, biz aile olarak büyük bir gurur kaynağıdır.

Her yıl evladımızın anma töreninde öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle bir araya gelmek bizlere büyük anlam taşıyor. Töreni düzenleyen öğretmenlerimize sonsuz teşekkür ediyorum" dedi.

### EĞİTİM KURUMUNDA ANILAR YAŞATILDI

Şehit polis memuru Tuğay Can Kızıllırmak'ın isminin yaşatıldığı kreşte her yıl düzenlenen anma töreni, öğrenciler ve öğretmenler için anlamlı bir gelenek haline gelmiş durumda. Bu tür etkinliklerle şehitlerimizin hatırası yaşatılmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

## Minik Öğrenciler Şehit Polisi Unutmadı



## Gençlerle Bir Araya Geldi

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, gençlere verdiği önemi bir kez daha gösterdi. Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden Başkan Ercan, öğrencilerle sohbet edip onların projelerini inceledi.

Öğrenciler tarafından coşkuyla karşılanan Başkan Ercan, gençlerin enerjisi ve bilgisine her zaman gururlandığını belirtti. "Gençlerimizin olduğu her yerde neşe var, enerji var, bilgi var, hayat var."

diyen Başkan Ercan, gençlerin fikirlerine değer verdiğini

ve onlarla bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade etti. Ayrıca, gençlerin mesleki ve teknik bilgilerini sergiledikleri projelerini de yakından inceledi. Sincan Belediyesi, spordan sanata, eğitimden kültüre kadar gençlerin gelişimi için birçok projeyi hayata geçiriyor. Başkan Ercan'ın okul ziyaretleri de bu projelerin bir parçası olarak görülüyor.

Gençlerle sık sık bir araya gelen Başkan Ercan, onların sorunlarını ve önerilerini dinleyerek destek olmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**





# Etimesgut Belediyesi'ne ELOGE Ödülü



Etimesgut Belediyesi, bu yıl Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası "ELOGE" ödülünü kazanarak, iyi yönetim ve demokratik yönetim anlayışındaki başarısını uluslararası alanda tescilledi. Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu ve belediye yetkililerinin katılım sağladığı ELOGE Takdim Töreni, Türkiye Belediyeler Birliği'nde gerçekleştirildi.

## YÖNETİŞİMDE MÜKEMMELLİK İÇİN BİR ADIM DAHA

Avrupa Konseyi tarafından verilen bu prestijli ödül, iyi yönetim kültürünü benimseyen ve bunu geliştirme taahhüt eden yerel yönetimlere veriliyor. Etimesgut Belediyesi, bu yıl Türkiye'de ödüllü kazanan üçüncü belediye oldu. Avrupa'da geniş çapta kabul gören ve yönetim ilkelerinin standart haline gelmesini amaçlayan ELOGE markası, yerel yönetimlerin en iyi uygulama-

lan paylaşmalarını teşvik ediyor. Tören, Enver Salihioğlu, Dr. Erkin Erimez ve Dr. İnan İzci tarafından yapılan marka bilgilendirme sunumları ile başladı. Açılış konuşmalarında, Dr. Şengül Altan Arslan, Niall Sheerin, Mario Zulicek, Prof. Dr. Çağrı Erhan ve Dr. Yılmaz Argüden, iyi yönetişimin önemine ve bu ödülün yerel yönetimler için taşıdığı değere dikkat çekti.

## BAŞKAN BEŞİKÇİOĞLU: "BU BAŞARI HEPİMİZİN"

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, ödüllü kazanılmaktan duyduğu gururu şu sözlerle ifade etti: "Aldığımız bu ödül, sorumluluğumuzu daha da artırdı. Yerel yönetimler için büyük bir anlam taşıyan bu markayı kazanmış olmak hepimiz için gurur verici. Bu başarı ve azimle çalışmalarımıza devam edeceğiz. Hepimize hayırlı olsun." **HABER MERKEZİ**



# MAMAK BELEDİYESİ İSTİHDAMA KATKI SAĞLIYOR

Mamak Belediyesi, iş arayan vatandaşların istihdama kazandırılması için yürüttüğü faaliyetlere hız kesmeden devam ediyor. Belediyenin İstihdam Merkezi, işçi-işveren buluşmalarından kariyer günlerine kadar pek çok organizasyonla, iş arayanları niteliklerine uygun işlerle buluşturuyor. Bu sayede doğru niteliklere sahip işçilerin, doğru sektörlerde görev alması hedefleniyor.

## KARIYER GÜNLERİ VE İŞÇİ-İŞVEREN BULUŞMALARI

Mamak Belediyesi, gerçekleştirilen kariyer günleri ve işçi-işveren buluşmaları sayesinde işverenlerin ihtiyaçlarına hızlı bir şekilde karşılık verirken, iş arayanların da kariyer hedeflerine ulaşmasına yardımcı oluyor.

Yüz yüze görüşmeler ve başvurular aracılığıyla vatandaşların yeteneklerine uygun pozisyonlara yönlendirilmesi sağlanıyor.

Son olarak, Mamak Belediyesi İstihdam Merkezi aracılığıyla UNO Elmek Fabrikası'nda üretim departmanında görevlendirilmek üzere personel alımı yapıldı.

Deneyim şartı aranmaksızın, en az ilköğretim mezunu, sabıka kaydı bulunmayan ve vardiya çalışmaya uygun adaylar başvuruda bulunabiliyor.

Ayrıca, başvurulan adaylara maaşın yanı sıra ikramiye, servis, yemek ve erzak yardımı gibi yan haklar sunuluyor.

## 350 KİŞİ İŞE YERLEŞTİ

Mamak Belediyesi İstihdam Merkezi, yılbaşından bu yana 6 binin üzerinde başvuru alarak istihdam seferberliğini sürdürüyor. Son üç ay içinde yapılan çalışmalarla 350 kişi iş başı yaptı. Merkez, vatandaşların niteliklerine uygun işlerde istihdam edilmelerini sağlayarak ekonomik hayata katılımlarını kolaylaştırıyor. **HABER MERKEZİ**

# ABB'den Güvenli Ankara Güvenli Yaya etkinliği



Ankara Büyükşehir Belediyesi, öğrenci güvenliğini artırmak için harekete geçti.

Sabah saatlerinde havarun henüz aydınlanmadığı zaman diliminde öğrencilerin trafikte görünürlüklerini artırmak amacıyla başlatılan "Reflektörlü Çıkartma ve Kol Bandı" uygulaması, bu yıl da devam ediyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin "Güvenli Ankara Güvenli Yaya" sloganıyla iki yıl önce hayata geçirdiği bu uygulama, öğrencilerin can güvenliğini öncelikli hale getiriyor.

## ZABITA DAİRE BAŞKANLIĞI'NDAN ÖĞRENCİLERE DESTEK

Zabita Daire Başkanlığı ekipleri, Ankara genelinde ilkökuller, ortaokuller ve

lise öğrencilerine reflektörlü çıkartma ve kol bantlarını ücretsiz olarak dağıtıyor. Bu uygulama, sabit saat düzenlemesi nedeniyle sabah erken saatlerde karanlıkta okula giden öğrencilerin trafikte fark edilmelerini ve güvenli bir şekilde yolculuk etmelerini sağlıyor.

## "GÜVENLİK İÇİN ÇALIŞMALARIMIZ SÜRECEK"

Uygulama hakkında bilgi veren Zabita Şube Müdürü İbrahim Özçarpıcı, öğrencilerin güvenliği için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklerini belirtti. Özçarpıcı, "Zabita Daire Başkanlığı olarak başlatmış olduğumuz 'Güvenli Ankara Güvenli Yaya' uygulamamıza bu yıl da devam ediyoruz. Çocuklarımızın karanlıkta güvenle

okula gidip gelmelerini sağlamak için çantalarına reflektörlü sticker yapıyoruz ve kollarına reflektörlü kol bantı takmalarını sağlıyoruz. Öğrencilerimizin trafikte fark edilmeleri için elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz" dedi.

## AMAÇ: DAHA GÜVENLİ BİR KENT

Ankara Büyükşehir Belediyesi, insan odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde, kentteki tüm bireylerin can güvenliğini önceleyen projeler geliştirmeye devam ediyor.

Bu uygulama ile hem öğrencilerin hem de sürücülerin güvenliği sağlanarak trafikte daha bilinçli bir farkındalık oluşturulması hedefleniyor.

**HABER MERKEZİ**



# Doğru Nefesle Beden ve Ruh Sağlığına İyi Gelecek

Yenimahalle Belediyesi, sağlıklı yaşam ve doğru nefes almanın önemini vurgulamak amacıyla "Sağlıklı ve Doğru Nefes Alma" semineri düzenledi.

YENİMEK Uğrak Kurs Merkezi'nde gerçekleştirilen seminerde, Nefes Terapisti Aysan Gürçağlar, katılımcılara nefesin beden ve ruh sağlığı üzerindeki etkilerini anlatırken, doğru nefes almanın tekniklerini de uygulamalı olarak gösterdi.

Seminerde katılan vatandaşlar, "Doğru Nefes, Bedenimizi ve Ruhumuzu İyileştirir" mottosuyla nefes terapisi hakkında bilgi edindi.

Aysan Gürçağlar, seminerde doğru nefes almanın sağlık açısından faydalara dikkat çekerek, katılımcılara çeşitli nefes teknikleri öğretti, nefesin nasıl daha verimli kullanılacağına dair bilgiler verdi.

## YAŞAMIN HIZLI TEMPO VE STRESİ BEDEN VE RUH SAĞLIĞINI OLUMSUZ ETKİLİYOR

Seminerde konuşan Aysan Gürçağlar, içinde bulunulan çağın insanların hızla bir tempoya soktuğuna dikkat çekerek, "Yaşam temposu çok arttı, zaman bize yetmemeye başladı.

Bu hız, bu telaş bizleri sinirli, tahammülsüz, mutsuz, öfkeli ve içine kapanık bireyler haline ge-

tirdi. Bu yaşam tarzı beden ve ruh sağlığımızda ciddi sağlık sorunlarına yol açabilmektedir. İşte bu yüzden doğru nefes almak, hem bedenimize hem de ruhumuza iyi gelmektedir" dedi.

## NEFES TERAPİSİ: BEDEN VE RUH SAĞLIĞINI İYİLEŞTİRİR

### BİR YÖNTEM

Seminerde, nefesin ne anlama geldiği, nefes ile soluk arasındaki farklar, nefesin beden ve ruh sağlığı üzerindeki etkileri ve doğru diyafram nefesi almanın önemi üzerinde duruldu.

Aysan Gürçağlar, nefesin bilimsel yönlerini de katılımcılara anlatarak, nefes tutmanın zararları hakkında bilgi verdi.

Ayrıca, seminerde uygulamalı nefes çalışmaları ile katılımcılara doğru nefes teknikleri gösterildi.

## DOĞRU NEFES ALMAK, SAĞLIKLILIK BİR YAŞAM İÇİN TEMEL ADIM

Seminerde katılan vatandaşlar, doğru nefes almanın sağlıklarını nasıl iyileştirebileceğini ve stresle başa çıkma yöntemleri hakkında yardımcı olabileceğini keşfettiler.

Yenimahalle Belediyesi, düzenlediği seminerle katılımcılara beden ve ruh sağlığını iyileştirmek için önemli bir farkındalık kazandırmayı amaçladı.

**HABER MERKEZİ**

# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



# DİYANET PERSONELİNİN SORUNLARI CUMHURBAŞKANLIĞI'NA İLETİLDİ



Diya-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı, Külliye'de Diyanet İşleri Başkanlığı Personelinin Taleplerini İletmek İçin Ziyaretlerde Bulundu

Diya-Sen Genel Başkanı Osman Taşçı ve yönetim kurulu üyeleri, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı'nı ziyaret ederek Diyanet İşleri Başkanlığı personelinin sıkıntılarını ve taleplerini Cumhurbaşkanlığına iletti.

Taşçı, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, Diyanet personelinin birçok sorununun bir an önce çözülmesi için Cumhurbaşkanlığı, İdari İşler Başkanlığı, Personel ve Prensipler Genel Müdürü Bilal Şentürk ile önemli görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirtti.

## DİYANET PERSONELİNİN SORUNLARI İÇİN ÇÖZÜM ARAYIŞI

Osman Taşçı, "Diyanet İşleri Başkanlığı'nda görev yapan personelin 3600 ek göstergeden faydalanamayan çalışanlarının mağduriyetinin giderilmesini talep ettik.

Ayrıca, sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi, fahri Kuran Kursu öğreticilerinin kadroya alınması, vekil

görevlilerin ücretlerindeki adaletsizliğin giderilmesi gibi birçok konuyu gündeme getirdik" dedi.

## İYİLEŞTİRİLMESİ TALEP EDİLEN ÖZLÜK VE MALİ HAKLAR

Taşçı, Diyanet İşleri Başkanlığı'nda çalışan şoför, hizmetli ve memur kadrosunda olan personelin özlük haklarının iyileştirilmesini, Kuran Kursu öğreticilerinin unvanlarının değiştirilmesini ve 65 olan ek tazminatların 70 TL olarak güncellenmesini istedi.

Ayrıca, giyim yardımı olarak verilen düşük ücretin iyileştirilmesi ve imam hatip ve müezzinlere cübbe ve sank verilmesi talebini yineledi.

## DİYANET PERSONELİNİN DİĞER HAKLARI VE İHTİYAÇLAR

Taşçı, müezzin kayyumların 3 yılını doldurduğunda imam hatipliğe geçiş hakkı verilmesi gerektiğini belirtti ve Diyanet personelinin diğer kamu çalışanları gibi mützellere ücretsiz yararlanmasını gerektiğini vurguladı. Ayrıca, köylerde görev yapan per-

sonelin lojman sorunlarının çözüme kavuşturulması gerektiğini belirterek, 4-6 yaş Kuran Kurslarının hukuki dayanağa kavuşması gerektiğini söyledi.

## FATURALARIN GENEL BÜTÇEDEN KARŞILANMALI

Cami ve Kuran Kursu gibi yerlerde kullanılan aydınlatma, ısıtma ve soğutma faturalarının genel bütçeden karşılanmasını talep eden Taşçı, KDV'nin kaldırılması gerektiğini de belirtti.

Ayrıca, sendika üyeliklerinin e-devlet üzerinden yapılması ve kağıt israfının önlenmesi için de çözüm önerilerinde bulundu.

## DİVA-SEN'İN TALEPLERİ CUMHURBAŞKANLIĞINA TESLİM EDİLDİ

Taşçı, tüm bu taleplerin yer aldığı dosyayı, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı'na teslim ettiklerini belirterek, Diyanet İşleri Başkanlığı personelinin sorunlarının çözülmesi için Cumhurbaşkanlığından destek beklediklerini ifade etti.

## HABER MERKEZİ

# Dünya İnsan Hakları Günü

İletişim Başkanı Altun'dan "10 Aralık İnsan Hakları Günü" mesajı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, sosyal medya hesabından "10 Aralık İnsan Hakları Günü" dolayısıyla paylaşımında bulundu.

İletişim Başkanı Altun, paylaşımında şunları kaydetti:

"10 Aralık İnsan Hakları Günü, insanlığın ortak vicdanını yansıtan, adalet, eşitlik ve özgürlük ilkelerinin evrensel bir hatırlatıcısıdır. İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin kabulüyle başlayan bu yolculuk, her bireyin onurlu bir yaşam hakkına sahip olduğunu ve hiçbir ayrımcılığa uğramaması gerektiğini bizlere öğretmiştir.

Bugün, dünyada hâlâ savaş, zulüm, yoksulluk ve ayrımcılıkla mücadele eden milyonlarca insanın sesi olmak, insan hakları mücadelesini daha da güçlü kılmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Özellikle mülteciler, savaş mağdurları ve toplumun kırılgan kesimlerinin temel haklarına erişimi, insanlık adına atılması gereken en önemli adımlardan biridir.

Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, mazlumların yanında durarak ve uluslararası toplumun göz ardı ettiği sorunlara cesaretle eğilerek insan hakları mücadelesinde öncü bir rol üstlenmiştir. Ülkemiz, adalet ve vicdan temelinde yürüttüğü politikalarla dünya kamuoyuna örnek olmaya devam etmektedir.

Gazze'de yaşanan insanlık dramı, yakın tarihin en büyük trajedilerinden biri olarak hafızalarda yerini almıştır. İsrail, bu zulümlerinin hesabını er ya da geç verecektir.

İsrail'in Gazze'deki soykırımında hayatını kaybeden Filistinlileri rahmetle anıyor; tarihin utanç sayfalarında yerini alan bu soykırımı lanetliyoruz.

Bu anlamlı günde, herkesin temel hak ve özgürlüklerden eşit şekilde yararlandığı bir dünya hedefiyle, insan haklarına dayalı politikalar üretme kararlılığımız yakın ve uzak



**DOĞAN  
TUFAN**

camlikgazetesi@gmail.com

coğrafyamızdaki tüm mazlumların sesi duyulana dek sürecektir. İnsanlık onurunu yücelten, adaleti ve barışı savunan bir gelecek inşa etmek için mücadele etmeye devam edeceğiz."

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Batı Trakya Türk toplumunun Avrupa ve uluslararası alandaki temsilcisi

ABTTF olarak tüm insanların Dünya İnsan Hakları Günü'nü

istenlikle kutluyoruz. BM Genel Sekreteri Guterres'in de altını çizdiği gibi dünyada son yıllarda insan hakları ciddi bir tehdit altında.

Ülkemiz Yunanistan'da da toplumumuzun en temel insan haklarından biri olan kendini ifade etme özgürlüğü reddediliyor, toplumumuzun varlığı ve Türk kimliği inkar ediliyor. Üç derneğimizle ilgili Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin kararlarını 16 yılı aşkın süredir ısrarla uygulamayan, ismindeki 'Batı Trakya' ibaresini bahane göstererek 2024'te başka bir derneğimizi kapatan ülkemiz, hukukun üstünlüğü ilkesini hiçe sayıyor.

Geçen haziran ayında yapılan Avrupa Parlamentosu seçimleri öncesi, esnası ve sonrasında bir kez daha acı bir şekilde tecrübe ettiğimiz gibi ülkemiz siyaset ve ana akım medyasında toplumu hedef alan nefret söylemi ve ötekileştirme sürüyor.

Ülkemizin vatandaşları olarak eşit muamele görmek istiyor, ülkemizden toplumumuzla yönelik sistematik ayrımcılığa son vermesini, ikili ve uluslararası antlaşmalardan doğan yükümlülüklerini yerine getirmesini ve haklarımıza tam saygı göstermesini talep ediyoruz." açıklamasında bulundu.

"İnsan Hakları Günü vesilesiyle ortak vicdan temelinde tüm insanlık için aydınlık bir gelecek diliyor, barışın egemen olduğu bir dünya temenni ediyoruz."

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ifadesiyle, "İnsan hakları uygar yaşamın temelidir, çağımızın en üst değeridir, güvencesi demokrasidir." Daha eşit, daha adil, daha yaşanabilir bir Türkiye ve dünya dileğiyle... 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü kutlu olsun."

# DOSTLUĞUN ÇERÇEVELERİ SERGİSİ İLGİ GÖRDÜ



Keçiören Belediyesi ve Pakistan İslam Cumhuriyeti iş birliğiyle düzenlenen "Dostluğun Çerçevesi":

ECO Kültürlerine Fotoğrafik Bir Övgü" adlı fotoğraf sergisi, sanatseverlerle buluştu. Estergon Türk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen açılış programına, AK Parti Van Milletvekili Burhan Kayatürk, Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Atila Zorlu, Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Dr. Yousaf Junaid, ECO Kültür Enstitüsü Başkanı Dr. Saad S. Khan, Tacikistan Cumhuriyeti Büyükelçilik Maslahatgüzan Abdugafforzoda Bahtiyar, İran İslam Cumhuriyeti Kültür Müsteşarı Dr. Seyyed Ghasem Nazerni, belediye meclis üyeleri ve büyükelçilik yetkilileri katıldı.

## SERGİ AÇILIŞINDA COŞKULU ATMOSFER

Serginin açılışı, katılımcılara hediye ve çiçek takdim edilmesinin ardından yapılan kurdele kesimiyle gerçekleştirildi. Sergide, fotoğraf sanatçıları Aytaç Ünal, Syed Ali Tahir, Muzamil Hussain Toori, Sajad Heydari, Samaneh Rostami ve Aigerim Begimbet'in objektifinden, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı'na (ECO) üye ülkelerin mimarisine, kültürel mirasına ve toplumsal yaşamlarına dair fotoğraflar yer aldı. Sergi, ECO üyesi on ülkenin kültürel mirasını tanıtmayı ve bu ülkeler arasındaki dostane ilişkileri pekiştirmeyi amaçlıyor. 16 Aralık'a

kadar sanatseverleri ağırlamaya devam edecek olan sergi büyük ilgi gördü.

## KEÇİÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜREL İŞ BİRLİKLERİNE ÖNEM VERİYOR

Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Atila Zorlu, açılışta yaptığı konuşmada, Keçiören Belediyesi'nin kültürel iş birliklerinin önemini vurgulayarak, "Sayın Belediye Başkanımız Dr. Mesut Özarslan'ın talimatları doğrultusunda Keçiören Belediyesi, yabancı ülkelerle ilişkilerimizi geliştirmek adına en çok faaliyette bulunan belediyelerden biri. Ülkeler arası dostlukları pekiştirmek adına büyük öneme sahip bu etkinliğimize katkı sağlayan fotoğraf sanatçılarımıza, yabancı ülke temsilciliklerine ve bütün katılımcılara teşekkür ediyorum" dedi.

ECO Kültür Enstitüsü Başkanı Dr. Saad S. Khan, serginin, ECO üyesi ülkeler arasında kültürel etkileşimi sağlamak adına önemli bir faaliyet olduğunu belirtti.

Khan, "Keçiören Belediyesi ve Pakistan Büyükelçiliği'nin iş birliğiyle düzenlenen sergi, farklı ülkelerden sanatçıların çektiği fotoğraflarla ECO üyesi on ülkenin sanatsal değerlerini bir araya getiriyor.

Sergide emeği geçen fotoğrafçılara ve tüm çalışanlara teşekkür ediyorum. Türkiye, benim kendi evim gibi. Türki-

ye'nin acısı bizim acımız, sevinci bizim sevincimizdir" şeklinde konuşarak Türkiye ile Pakistan arasındaki güçlü bağlara vurgu yaptı.

## PAKİSTAN BÜYÜKELÇİSİ: "KEÇİÖREN BELEDİYESİ HER ZAMAN YANIMIZDA"

Pakistan İslam Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yousaf Junaid de yaptığı konuşmada, "Bizim yapmamız gereken, ECO üyesi on ülkenin kültürel ve tarihi bağlarını güçlendirmektir.

Sanatçılarımızın fotoğraflarından oluşan 'Dostluğun Çerçevesi' adlı bu sergide ECO ülkelerinin geniş topraklarını, manzaralarını, güzelliklerini ve kültürel çeşitliliğini görüyoruz. Kültürler arasındaki etkileşime katkıda bulunan bu sergiye katılan ülkelere ve destekleriyle her zaman yanımızda olan Keçiören Belediyesine çok teşekkür ediyorum" dedi.

## ECO ÜLKELERİ KÜLTÜREL BAĞLARI GÜÇLENDİRİYOR

"Dostluğun Çerçevesi" sergisi, ECO üyesi ülkeler arasındaki dostane ilişkilerin pekiştirilmesine ve kültürel değerlerin tanıtılmasına büyük katkı sağlıyor. Sergi, ziyaretçilere ECO ülkelerinin zengin kültürel çeşitliliğini keşfetme fırsatı sunarken, uluslararası iş birliklerinin önemine de dikkat çekiyor.

## HABER MERKEZİ



OUR RIGHTS.  
OUR FUTURE.  
RIGHT NOW.

Human rights

belong to

all of us



## Yazar Ahmet Külekçi'den Sert Tepki: BİZ SENİ KORUYAMADIK!

Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde 21 Ağustos 2024 tarihinde kaybolan ve 8 Eylül 2024'te cesedi bulunan 8 yaşındaki Narin Güran'ın acı dolu hikayesi, tüm Türkiye'yi yasa boğmuştu.

Narin'in mezarını ziyaret eden gazeteci yazar Ahmet Külekçi, yaşadığı derin üzüntüyü ve insanlığa olan utancını ifade ettiği sözlerle dikkat çekti.

### NARİN'İN MEZARI BAŞINDA SÖZCÜKLER YETERSİZ KALDI

Ahmet Külekçi, Narin Güran'ın mezarını ziyaret ettiği anları ve duygusal durumunu paylaşarak, bu acı olay karşısında insanlık adına hissettiği utancı dile getirdi.

Külekçi, mezar başındaki duygusal atmosferi şöyle tarif etti: "Narin'in mezar başına gelince inanılmaz bir duygu seline kapıldım. Söyleyecek söz bulmakta zorlandım.

İnsanlığımızda utandım, duygularım alt üst oldu. Allah'ın bize emaneti olan çocuklarımızı koruyamamak çok vahim bir durum."

Ahmet Külekçi, Narin'i öldürüp nehre atanların hala nefes aldığını ve utanmadan yalan söylemeye devam

ettiklerini belirterek, "Narin'e hakkını helal etme, sakın af etme" diyerek, katillere sert tepki gösterdi. Külekçi, "Mezar başında Narin için yazılmış notlar, şiirleri okudum.

Türkiye'nin her köşesinden insanlar gelmiş.

Ben de İstanbul ve İzmir'den gelen iki aile ile tanıştım. Ellerinde çiçeklerle mezara gelmişler. Narin'e dua ediyorlar. Onlar da çocuklarına sevgiyle bakan aileler. Gel de bu manzara karşısında ağlama, gözyaşı dökme, isyan etme," dedi.

### "BİZİ SADECE İNSANLIĞIMIZ UTANDIRIYOR"

Külekçi, Narin'in katillerinin yargılanmasından ya da cezalandırılmasından bir anlam ifade etmeyeceğine dikkat çekerek, "Biz seni koruyamadıktan sonra ağlasak, sızasak ne yazar? Yargılamaları, ceza almaları neyi değiştirir?" diye sordu.

Bu sözler, yalnızca bir cinayet vakasının ötesinde, toplumun moral değerleri ve çocuk haklarıyla ilgili derin bir sorgulama başlatıyor.

Narin'in mezarını ziyaret eden birçok kişi, onun anısını yaşatmak

ve acısına ortak olmak için bir araya geldi. Türkiye'nin dört bir yanından gelen insanlar, küçük kızın anısına yazılmış notlar ve şiirlerle mezar başında dua etti. Külekçi, bu dayanışmanın, acıya karşı gösterilen insanlık ve sevgi dolu bir tepki olduğunu ifade etti.

### İNŞALLAH KATİLLER MAHŞERDE DE GÜN YÜZÜ GÖRMEZ

Ahmet Külekçi, son olarak Narin'i öldürenlerin sadece dünyada değil, ahirette de hesap verecekleri temennisinde bulunarak, "Allah, Narin'in katillerini ne bu dünyada ne de mahşerde gün yüzü görmemeleri için cezalandırsın," dedi. Bu anlamlı sözler, toplumsal bir tepkiyi ve her çocuğun korunma hakkının savunulması gerektiğini vurguluyor.

Narin Güran'ın kaybolduğu ve vahşice öldürüldüğü olay, sadece Diyarbakır değil, tüm Türkiye'nin kalbini derinden sarsmış durumda. Ancak, onun hatırası ve adaletin sağlanması için toplumun gösterdiği tepki, hala devam ediyor.

**HABER MERKEZİ**



## İletişim Başkanı Fahrettin Altun; Suriye'de Yeni Sayfa Açıldı

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Anadolu Yayıncılar Federasyonu'nun düzenlediği "Anadolu Sohbetleri" etkinliğinde yaptığı konuşmada, Suriye'deki kriz ve Türkiye'nin bu süreçteki rolünü detaylı şekilde ele aldı.

Altun, Suriye'deki 13 yıllık iç savaşın en büyük mağdurlarının Suriye halkı olduğunu vurgulayarak, Türkiye'nin Suriye halkına insani yardımda bulunmayı sürdürdüğünü ifade etti.

### DİPLOMASİ TRAFİĞİ YÜRÜTÜLÜYOR

Suriye'deki baş sürecinin önemine dikkat çeken Altun, Türkiye'nin Suriye'nin toprak bütünlüğü, üniter yapısı ve etnik, dini, mezhebi unsurların baş içinde bir arada yaşaması için gayret göstereceğini belirtti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bu konuda yoğun bir diplomasi trafiği yürüttüğünü ve Türkiye'nin

Suriye halkına yardım etmeye devam edeceğini söyledi.

### 4 MİLYON SURIYELİYE EV SAHİPLİĞİ YAPILDI

Altun, Türkiye'nin sığınmacılara yönelik politikalarına da değinerek, Türkiye'nin banşıl ve insani yaklaşımını savundu.

Türkiye'nin 4 milyon Suriyeliye ev sahipliği yaparak büyük bir misafirperverlik gösterdiğini belirtti. Ayrıca, bazı kesimlerin ırkçılık ve provokasyon yaparak sığınmacıların hedef aldığını ancak Türk halkının bu tutumları reddettiğini söyledi.

Altun, Türkiye'nin Etiyopya ve Somali arasındaki arabuluculuk çabalarını da vurguladı.

Türkiye'nin dünya çapında banş diplomasisi yürütme kapasitesinin, sadece Orta Doğu değil, Afrika jeopolitiğine de katkı bulunduğunu ifade etti. **HABER MERKEZİ**

## GENÇ AKADEMİLER



Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin eğitimde fırsat eşitliği sağlamayı amaçlayan Genç Akademiler, başkentteki gençlerin yeni buluşma noktası haline geldi.

Kasım ayında 22 bin öğrencinin tercihi ettiği bu modern merkezler, Sıhhiye, Çayyolu, Ulus ve Batıkent gibi farklı noktalarda hizmet veriyor.

### EĞİTİM VE SOSYAL YAŞAM BİR ARADA DESTEKLENİYOR

Genç Akademiler, gençlerin akademik ve sosyal gelişimlerini desteklemek amacıyla zengin olanaklar sunuyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren bu merkezler;

öğrencilere konforlu çalışma alanları, sesli ve sessiz kütüphaneler, bireysel ve grup çalışma odaları, müzik odaları, sanat atölyeleri, pilates ve yoga salon-



lan gibi çeşitli imkanlarla donatıldı. Ayrıca masa tenisi, dart, langırt gibi oyun alanları ve ücretsiz internet hizmeti de sağlanıyor.

Lise, üniversite, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile sınavlara hazırlanan gençler için ideal bir ortam sunuluyor.

### ÜCRETSİZ HİZMET KOLAY ÜYELİK

Genç Akademiler, öğrencilere ücretsiz hizmet sunarken, üyelik işlemi sadece öğrenci kimlik kartı ile yapılabilir.

Akademik çalışmalar ve sosyal etkinlikler için sunulan bu olanaklar, gençlerin eğitim hayatını kolaylaştıran büyük bir avantaj sağlıyor.

### 22 BİN KATILIM İLE BÜYÜK İLGI

Kasım ayında 22 bin öğrencinin bu merkezlerden faydalandığı açıklandı. Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Erdal Demir, "Genç akademilerimize 15-35

yaş arasındaki gençlerimiz yoğun ilgi gösteriyor. Üyelerimize bireysel ve grup çalışma alanları, toplantı salonları ve farklı etkinlik bölümleri sunuyoruz. Öğrencilerimizin geri bildirimlerine göre hizmet kalitemizi sürekli artırıyoruz. Ankara'da okuyan tüm gençleri akademilerimize bekliyoruz" dedi.

### GENÇLERİN YÜKSELEN BULUŞMA NOKTASI

Kütüphaneler Sorumlusu Can Çelik ise Genç Akademiler'in açıldığı günden itibaren yoğun ilgi gördüğünü belirterek, "Sesli ve sessiz çalışma alanları, zengin bilgi kaynakları ve teknolojik altyapımızla gençlerimize keyifli bir çalışma ortamı sunuyoruz" dedi.

Genç Akademiler, Ankara'daki gençlerin eğitim hayatını daha verimli hale getirmek ve sosyal aktivitelerine de katkı sağlamak için önemli bir merkez olmaya devam ediyor.

**HABER MERKEZİ**



## Çamlıdere'nin Yolları Konforlu Olacak



Çamlıdere Belediyesi, Merkez Yaylası'nda ulaşımı kolaylaştırmak ve yayla turizmini canlandırmak amacıyla yeni bir projeye imza atıyor. Geçmişte atıl durumda olan imar yollarının bakımı, onarımı ve zemin sertleştirme çalışmaları başlatıldı.

### YOLLAR ARTIK DAHA GÜVENLİ VE KONFORLU

Zemin sertleştirme ve sıkıştırma çalışmaları ile yayla içindeki ulaşım yolları, çamur ve çukurlardan arındırılacak. Bu sayede, yayla sakinleri ve ziyaretçiler, daha rahat ve güvenli bir ulaşım imkanına kavuşacak.

### 2025'TE ASFALT MÜJDESİ

Çamlıdere Belediyesi, zemin sertleştirme yapılan yollara 2025 yılı içerisinde asfalt döşemeyi planlıyor.

Bu çalışma ile yayla yolları daha modern ve konforlu hale gelecek.

### TURİZME CAN SUYU OALCAK

Yayla yollarının iyileştirilmesi, bölge turizmini canlandıracak. Ulaşımın kolaylaşmasıyla, daha fazla ziyaretçi Çamlıdere Yaylası'nın eşsiz doğal güzelliklerini keşfetme imkanı bulacak.

### "VATANDAŞLARIMIZA VE MİSAFİRLERİMİZE HAYIRLI OLSUN"

Çamlıdere Belediyesi, başlattığı bu projeye hem yayla sakinlerinin hem de ziyaretçilerinin memnuniyetini hedefliyor. Belediye yetkilileri, projeye hayata geçirmenin sevincini "Vatandaşlarımız ve misafirlerimize hayırlı olsun" diyerek paylaştı.

**HABER MERKEZİ**

